
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o38'f. DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR CÂNDIDA MARIA PEIXOTO TAVARES, matrícula n°
14.572-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado João
de Deus, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem. (Resolução nO 143/97 - (REQ.) 
Processo n° 1120/95 - CLDF).

02 - EXONERAR DEUSENI BARBOSA DA SILVA, matrícula nO 12.444-47,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Carlos Xavier,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 669/95 - CLDF).

03 - EXONERAR MARIA DA GLÓRIA BONFIM YUNG, matrícula nO
13.703-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida liderança.
(Resolução nO 125/97 - (REQ) - Processo nO 1997/98 - CLDF).

Brasília, :J.} de :n WI/6

Deputado GIM RGELLO
Preside e

de 2002.


